UBND HUYỆN HẢI HẬU

UBND TT THỊNH LONG

       Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thịnh Long, ngày 19 tháng 11 năm 2023

BÁO CÁO

Về việc tự chấm điểm công tác cải cách hành chính năm 2023

 Thực hiện Quyết định số 8036/QĐ-UBND ngày 08/11/2023 của UBND

huyện Hải Hậu về việc ban hành Bộ chỉ số đánh giá công tác cải cách hành chính

năm 2023 đối với UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện.

 Thực hiện Hướng dẫn số của Phòng Nội vụ huyện Hải Hậu về việc tự chấm

điểm cải cách hành chính năm 2023.

 UBND thị trấn Thịnh Long đã tiến hành tự chấm điểm công tác cải cách

hành chính năm 2023 trên hệ thống chamdiemcchc.namdinh.gov.vn

(có phụ lục chấm điểm kèm theo)

Nơi nhận:      TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

- Phòng Nội vụ huyện Hải Hậu;    CHỦ TỊCH

- TTĐU, HĐND, lãnh đạo UBND;

- Các ngành, đoàn thể có liên quan;

- Lưu VP.

       Nguyễn Văn Tiến

		2023-11-19T09:39:26+0700

		2023-11-19T09:41:23+0700

		2023-11-19T09:41:23+0700